様式第2号(第4条第5項関係)

美 浦 村 公 民 館 等 駐 車 場 使 用 申 請 書

年  月  日

 美浦村中央公民館長 殿

団 体 名

代表者名

住 所

電話番号

 下記により中央公民館・木原地区多目的施設・安中地区多目的施設の駐車場を使用した

く，美浦村公民館等管理運営規程第4条第5項の規定により申請します。

記

1 使用内容

  ・ 駐車場内での活動(活動内容)

  ・ 車の駐車(駐車の目的)

  ※ 駐車予定台数  大型車      台 ・ 普通車      台

2 使用日時        年  月  日       時  分から

              年  月  日       時  分まで

(注) 駐車場内での事故・盗難・破損等について，美浦村は一切の責任を負いませんので

ご注意ください。

※ 処理年月日 年  月  日       許 可 ・ 不許可

※ 処 理

館 長 係 付帯条件